
クラス 参加組数

優勝

桶谷 航平

島岡 直輝

(フリー)

Ａブロック優勝 Ｂブロック優勝 Ｃブロック優勝

森本 優規 森田 楓生 加藤 大

今川 悠樹 伴野 大和 藤村 周平

(桐蔭学園) (元石川高校･霧が丘高校) (ウォーターファール･フリー)

優勝 準優勝

小宮 知之 草川 逸平

八亀 博毅 安藤 隆

(あおたま) (もえぎ野クラブ･霧が丘)

優勝 準優勝

鈴木 守 池田 和則

喜多 浩之 志村 光政

(ピクルス) (ダックス)

Ａブロック優勝 Ｂブロック優勝

有泉　渉 米屋 隆

高橋 敏一 草薙 智宏

（ダックス） (フリー)

Aクラス優勝 合計80歳以上優勝

島岡 凜 杉浦 陽子

桶谷 夏未 本田 真由子

(ラブオール･フリー) (ラブオール)

Bクラス優勝 Cクラス優勝

山口 茜 馬場 亜津子

青木 はなこ 谷平 夏実

(ピクルス) (ＡＲＢ)

合計100歳以上Ａクラス優勝 合計100歳以上BクラスAブロック優勝 合計100歳以上BクラスＢブロック優勝

小野 珠子 髙橋 香名 長谷川 淑子

安藤 愛子 荒木 仁美 萬代 明子

(緑ウィング･宮﨑) (緑ウィング･Ｖ．オアシス) (ＭＩＤＯＲＩ･緑ウイング)

合計100歳以上Cクラス優勝 合計120歳以上優勝

伊豫田 郁子 矢野 宣子

石川 淳子 星野 和子

(レムリア) (もえぎ野クラブ)

～第3回 青葉区近郊オープンダブルス大会～ 入賞ペア

2026年 2月 23日　横浜市青葉スポーツセンター　

男子
一般

Aクラス
5

男子
一般

Bクラス
12

男子
合計80歳

以上
5

男子
合計

100歳
以上

5

男子
合計

120歳
以上

7

女子
合計100歳以上

Cクラス
＋

合計120歳以上

5

女子
Aクラス

＋
合計80歳以上A

クラス

4

女子
合計80歳以上

B/Cクラス
4

女子
合計100歳以
上A/Bクラス

10



 

第３回青葉区近郊オープンダブルス大会 令和８年２月２３日 横浜市青葉スポーツセンター

青葉区バドミントン協会

勝 敗男 ダ ブ Ａ ク ラ ス
順
位

星 野 匠 海

星 野

茨 木 朝 喜

茨 木

（もえぎ野バドミントンクラブ）

田 村 瑠 輝

田 村

駒 崎 琉 音

駒 崎

（前期８単位）

武 井 英 樹

武 井

良玄 慎一郎

良 玄

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

桶 谷 航 平

桶 谷

島 岡 直 輝

島 岡

（ フ リ ー ）

黒 川 龍

黒 川

本 橋 晴

本 橋

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

４
M 1-3

G 3-6

P 151-172

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

×

○

21-16
18-21
20-21

16-21
21-18
21-20

２
M 3-1

G 7-3
P 190-171

○

×

21-19
21-20

19-21
20-21

×

○

21-17
13-21
16-21

17-21
21-13
21-16

○

×

14-21
21-17
21-14

21-14
17-21
14-21

５
M 0-4

G 1-8

P 141-187

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13

×

○

13-21
21-19
17-21

21-13
19-21
21-17

１
M 4-0

G 8-1

P 185-137

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21 ３

M 2-2

G 5-6

P 208-208

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 内 一 貴

竹 内

成 沢 拓 海

成 沢

（もえぎ野クラブ）
（もえぎ野バドミントンクラブ）

森 本 優 規

森 本

今 川 悠 樹

今 川

（ 桐 蔭 学 園 ）

松 井 祐 介

松 井

松 浦 元 貴

松 浦

（ ち い た ま ）

福 士 皓 希

福 士

堀 江 大 翔

堀 江

（ Ｇ Ｕ Ｂ Ｌ ）

４
M 0-3

G 0-6

P 82-126

×

○

7-21
11-21

21- 7
21-11

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-66

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

３
M 1-2

G 3-4

P 110-135

×

○

15-21
21-18
12-21

21-15
18-21
21-12

２
M 2-1

G 4-3

P 130-121

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

千 葉 洋 亮

千 葉

田 中 亨

田 中

（すすき野バドミントンクラブ）

佐々木 智紘

佐 々 木

熊 谷 翔 太

熊 谷

（ 桐 蔭 学 園 ）
（ 荏 田 高 校 ）

森 田 楓 生

森 田

伴 野 大 和

伴 野

（元石川高校）
（霧が丘高校）

渡 辺 正 晴

渡 辺

大 谷 成 亀

大 谷

（ウオーターファール）
（ ピ ク ル ス ）

３
M 1-2

G 4-4

P 144-149

×

○

16-21
21-17
20-21

21-16
17-21
21-20

×

○

7-21
21-18
17-21

21- 7
18-21
21-17

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

２
M 2-1

G 5-3

P 148-150

×

○

10-21
21-18
16-21

21-10
18-21
21-16

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

１
M 3-0

G 6-2

P 162-122

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 93-126

勝 敗
男 ダ ブ Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 大

加 藤

藤 村 周 平

藤 村

（ウォーターファール）
（ フ リ ー ）

長 谷 川 輝

長 谷 川

吉 原 巧 将

吉 原

（ 桐 蔭 学 園 ）

斎 藤 諒 英

斎 藤

川 勝 叡 人

川 勝

（ 桐 蔭 学 園 ）

中 尾 匠 汰

中 尾

黒 木 遥 圭

黒 木

（ み ん ぬ ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-83

○

×

21-12
21-20

12-21
20-21

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

２
M 2-1

G 4-2

P 116-111

○

×

21-17
21-20

17-21
20-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 85-126

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17 ３

M 1-2

G 2-4

P 106-113
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青葉区バドミントン協会

勝 敗男 ダ ブ 合 計 ８ ０ 歳 以 上
順
位

草 川 逸 平

草 川

安 藤 隆

安 藤

（もえぎ野クラブ）
（ 霧 が 丘 ）

木 阪 学

木 阪

松 井 克 年

松 井

（もえぎ野クラブ）

中 上 雄 史

中 上

熊 野 一 彦

熊 野

（もえぎ野クラブ）

鳥 居 良 平

鳥 居

古 高 輝 顕

古 高

（山本記念病院）
（小机クラブ）

小 宮 知 之

小 宮

八 亀 博 毅

八 亀

（ あ お た ま ）

２
M 3-1

G 6-3

P 170-122

○

×

21-13
20-21
21-13

13-21
21-20
13-21

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

○

×

21- 9
21- 5

9-21
5-21

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

３
M 2-2

G 5-4

P 158-155

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

○

×

21-15
21- 8

15-21
8-21

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

４
M 1-3

G 2-6

P 116-148

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

×

○

9-21
18-21

21- 9
21-18

５
M 0-4

G 0-8

P 72-168

×

○

6-21
7-21

21- 6
21- 7 １

M 4-0

G 8-0

P 168-91

勝 敗男 ダ ブ 合 計 １ ０ ０ 歳 以 上
順
位

鈴 木 守

鈴 木

喜 多 浩 之

喜 多

（ ピ ク ル ス ）

日 置 真 也

日 置

大 熊 達 哉

大 熊

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

間 宮 雅 博

間 宮

前 川 保 雄

前 川

（小机クラブ）

池 田 和 則

池 田

志 村 光 政

志 村

（ ダ ッ ク ス ）

今 多 広 記

今 多

須 藤 康 夫

須 藤

（もえぎ野クラブ）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-89

○

×

21-12
21- 5

12-21
5-21

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

４
M 1-3

G 2-6

P 129-154

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

５
M 0-4

G 1-8

P 130-186

×

○

21-18
10-21
11-21

18-21
21-10
21-11

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

２
M 3-1

G 6-4

P 180-177

○

×

16-21
21-17
21-17

21-16
17-21
17-21

３
M 2-2

G 5-4

P 166-167

勝 敗
男ダブ合計１２０歳以上
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小西 啓介

小 西

木村 英一

木 村

（ＡＲＢ）

井口 和美

井 口

舩 山 新

舩 山

（もえぎ野クラブ）

有 泉 渉

有 泉

高橋 敏一

高 橋

（ダックス）

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

×

○

20-21
11-21

21-20
21-11

２
M 1-1

G 3-2

P 102-84

×

○

20-21
21-18
19-21

21-20
18-21
21-19

１
M 2-0

G 4-1

P 102-91

勝 敗
男ダブ合計１２０歳以上
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

米 屋 隆

米 屋

草薙 智宏

草 薙

（フリー）

牧 了 三

牧

野田 弘邦

野 田

（小机クラブ）

谷戸 隆司

谷 戸

田村 和男

田 村

（バドライク）

田中 正人

田 中

岩坂 勝昭

岩 坂

（もえぎ野クラブ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-65

○

×

21- 4
21-10

4-21
10-21

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

３
M 1-2

G 2-4

P 69-119

×

○

6-21
7-21

21- 6
21- 7

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

２
M 2-1

G 4-2

P 114-78

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 79-126

男ダブ合計１２０歳以上 順位毎交流戦

21- 9
21-16

０

２

21-18
21-16

２

０

19-21
21-16
21-12

２

１

有泉 渉
高橋 敏一

（ダックス）

米屋 隆
草薙 智宏

（フリー）

井口 和美
舩山 新

（もえぎ野クラブ）

谷戸 隆司
田村 和男

（バドライク）

小西 啓介
木村 英一

（ＡＲＢ）

牧 了三
野田 弘邦

（小机クラブ）
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勝 敗女ダブＡ＆合計８０歳以上Ａ
順
位

島 岡 凜

島 岡

桶 谷 夏 未

桶 谷

（ ラ ブ オ ー ル ）
（ フ リ ー ）

金 田 友 美

金 田

渡 辺 亜 衣

渡 辺

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ 緑 ウ イ ン グ ）

鈴 木 由 美 子

鈴 木

辻 井 智 子

辻 井

（ＭＩＤＯＲＩ）
（ 個 人 ）

杉 浦 陽 子

杉 浦

本 田 真 由 子

本 田

（ ラ ブ オ ー ル ）

１
M 3-0
G 6-1

P 146-81

○

×

21-10
20-21
21-14

10-21
21-20
14-21

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

２
M 2-1

G 5-2

P 129-121

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 78-126

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15 ３

M 1-2

G 2-4

P 89-114

勝 敗女 ダ ブ 合 計 ８ ０ 歳 以 上 Ｂ Ｃ
順
位

山 口 茜

山 口

青 木 は な こ

青 木

（ ピ ク ル ス ）

馬 場 亜 津 子

馬 場

谷 平 夏 実

谷 平

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

森 宏 美

森

小 海 優 奈

小 海

（健志台クラブ）

阿 久 津 香 織

阿 久 津

石 井 寿 枝

石 井

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-43

○

×

21- 3
21-10

3-21
10-21

○

×

21- 0
21- 0

0-21
0-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

２
M 1-2

G 2-4

P 81-84

○

×

21- 0
21- 0

0-21
0-21

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

４
M 1-2

G 2-4

P 42-112

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 100-110

勝 敗
女ダブ合計１００歳以上ＡＢ
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 久 美 子

高 橋

山 下 真 由 美

山 下

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

小 野 珠 子

小 野

安 藤 愛 子

安 藤

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ 宮 崎 ）

二本柳 麻依子

二 本 柳

渡 辺 美 祐 紀

渡 辺

（ 木 曜 会 ）
（ ウ ィ ッ プ ）

髙 橋 香 名

髙 橋

荒 木 仁 美

荒 木

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（Ｖ．オアシス）

黒 川 か お り

黒 川

黒 川 陽 子

黒 川

（ＭＩＤＯＲＩ）
（ フ リ ー ）

５
M 1-3

G 2-6

P 42-165

○

×

21-20
21-19

20-21
19-21

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0

２
M 3-1

G 6-3

P 185-118

○

×

21- 4
21- 9

4-21
9-21

○

×

21-18
20-21
21- 8

18-21
21-20
8-21

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

３
M 2-2

G 4-4

P 123-120

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

１
M 3-1

G 7-3

P 188-139

○

×

21-17
15-21
21-13

17-21
21-15
13-21

４
M 1-3

G 3-6

P 145-141

勝 敗
女ダブ合計１００歳以上ＡＢ
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

菊 地 由 紀

菊 地

堀之内 美恵子

堀 之 内

（ フ リ ー ）
（もえぎ野クラブ）

山 中 郁 子

山 中

上 前 祥 子

上 前

（ 緑 ウ ィ ン グ ）
（ビックビーンズ）

長 谷 川 淑 子

長 谷 川

萬 代 明 子

萬 代

（ＭＩＤＯＲＩ）
（ 緑 ウ イ ン グ ）

川 南 里 佳

川 南

田 辺 紀 子

田 辺

（ ウ ィ ッ プ ）

城 山 優 子

城 山

清 田 由 紀

清 田

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 星 が 丘 Ｂ Ｃ ）

２
M 3-1

G 7-3

P 178-157

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

×

○

10-21
21-13
5-21

21-10
13-21
21- 5

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

16-21
21-11
21-15

21-16
11-21
15-21

４
M 1-3

G 2-6

P 127-151

×

○

9-21
15-21

21- 9
21-15

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

１
M 4-0

G 8-1

P 181-93

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

５
M 0-4

G 1-8

P 124-184

×

○

21-16
20-21
18-21

16-21
21-20
21-18

３
M 2-2

G 5-5

P 165-190

勝 敗女 ダ ブ 合 計 １ ０ ０ Ｃ ＆ １ ２ ０
順
位

伊 豫 田 郁 子

伊 豫 田

石 川 淳 子

石 川

（ レ ム リ ア ）

関 戸 美 佐 子

関 戸

吉 村 香 織

吉 村

（ 小 机 ク ラ ブ ）
（ Ｌ Ａ Ｐ ）

迫 田 惠 子

迫 田

杉 山 美 穂

杉 山

（ 小 机 ク ラ ブ ）
（ ス ピ カ ）

矢 野 宣 子

矢 野

星 野 和 子

星 野

（もえぎ野クラブ）

飯 塚 律 子

飯 塚

大 谷 留 美

大 谷

（ ピ ク ル ス ）

１
M 3-1

G 7-3

P 190-154

○

×

20-21
21-16
21-16

21-20
16-21
16-21

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

×

○

21-11
12-21
11-21

11-21
21-12
21-11

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

３
M 2-2

G 6-4

P 185-176

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

×

○

16-21
21-14
11-21

21-16
14-21
21-11

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

５
M 0-4

G 0-8

P 99-168

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

２
M 3-1

G 7-4

P 203-175

×

○

13-21
21-18
18-21

21-13
18-21
21-18

４
M 2-2

G 4-5

P 158-162




